Escritório Setor Público (ES) – Negocial 2022/080
Vitória (ES), 20 de Setembro de 2022

Prezada Presidente da Comissão de Licitação

Em atenção do edital de credenciamento Nº 03/2022, na qual constitui o Credenciamento
de Instituições Financeira para a prestação de serviços de Arrecadação de Tributos Municipais.

A abertura  dos envelopes,  efetuada através de Ata de  chamada pública,  Nº  003/2022
desta Prefeitura Municipal, ocorreu em 15/09/2022.

Na  referida  Ata,  houve  a  inabilitação  desta  Instituição  Financeira  pela  falta  de
apresentação da certidão de débito do Distrito Federal, sendo apresentada somente a Certidão do
Município de São Mateus - ES.

Encaminhamos, conforme prazo apresentado na publicação do resultado, os documentos
(Certidão negativa de débitos do CNPJ 00.000.000/0001-91 do Distrito Federal) para análise desta
comissão, em face de recurso e habilitação.

Atenciosamente,

Roberto Antunes

 Gerente Geral  UN

Bruce Medeiros

Gerente de Relacionamento UN

SENHORA
VÂNIA DUARTE SEIBERT
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS - ESAssinado eletronicamente por:

F1690430 - BRUCE DE OLIVEIRA MEDEIROS - 20/09/2022 às 12:45
F8631337 - ROBERTO ANTUNES - 20/09/2022 às 13:25
Código Validação: 137717616904308

https://www49.bb.com.br/assinatura-digital/#/17,506276,1,

https://www49.bb.com.br/assinatura-digital/#/17,506276,1,